



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๕
บ้านกกแหนเก่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๕ บ้านกกแหนเก่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวด
ราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ ๒/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๓ นั้น

งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(๗๒.๑๔.๑๐.๐๑) จำนวน ๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่
ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด หล่อแสนคำเรือง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็น
เงินทั้งสิ้น ๑,๙๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า
จัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายสงคราม ศรีบุตรตา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

แบบฟอร์มราคาหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 5 บ้านกกแหงเก่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี/องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยคันทางเดิม 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวลูกรังเดิม	ตร.ม.	5,000.000	15.47	77,350.00	1.3624	21.07	105,381.64
2	2. งานทรายรองพื้นบดอัดแน่น 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	200.000	1,087.77	217,554.00	1.3624	1,481.97	296,395.56
3	3. งานผิวทางคอนกรีตหนา 0.15 เมตร 3.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	4,000.000	461.06	1,844,240.00	1.3624	628.14	2,512,592.57

สุวิทย์ เชื้อบุญมี

07 พฤษภาคม 2563 09:40:12

แบบฟอร์มราคาจ้างก่อสร้างราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 5 บ้านกกแหนเก่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี/องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4. งานเหล็กเสริม EXPANSION JOINT 4.1 EXPANSION JOINT	ม.	76.000	170.84	12,983.84	1.3624	232.75	17,689.18
5	5. งานเหล็กเสริม CONSTRUCTION JOINT 5.1 CONSTRUCTION JOINT	ม.	320.000	98.37	31,478.40	1.3624	134.01	42,886.17
6	7. งานไหล่ทางวัสดุคัดเลือก 7.1 งานดิน (EARTHWORK) 7.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 7.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ข (SELECTED MATERIAL B)	ลบ.ม.	200.000	94.11	18,822.00	1.3624	128.21	25,643.09
รวมราคากลาง								3,000,588.21

สุวิทย์ เชื้อบุญมี

07 พฤษภาคม 2563 09:40:12